

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV 03 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / FASÁDA /	JKSO		
Názov objektu		EČO		
		Miesto		Obec Župkov, č.p. 66/11
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre			
Projektant	S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0			
Zhotoviteľ	UNISTAV NB s.r.o.			
Spracoval	Ing. Baranec Adam			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	16.02.2023	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	13,876.76	8	Práca nadčas		0.00	13	GZS		0.00
2		Montáž	69,397.54	9	Bez pevnej podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00
3	PSV	Dodávky	2,124.47	10	Kultúrna pamiatka		0.00	15	Sťažené podmienky		0.00
4		Montáž	2,396.20	11			0.00	16	Vplyv prostredia		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Iné VRN		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		87,794.97	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť		0.00	22	Ostatné náklady		0.00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	87,794.97
		24	DPH 20.00 % z 87,794.97	17,558.99
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	105,353.96
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0.00
		27	Kízavá doložka	0.00
		28	Zvýhodnenie + -	0.00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť : 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 4: 03 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / FASÁDA /

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	13,876.76	69,397.54	83,274.30	0.000	0.000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	494.09	144.30	638.39	0.000	0.000
4	Vodorovné konštrukcie	394.27	398.33	792.60	0.000	0.000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8,704.77	54,118.47	62,823.24	0.000	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4,283.63	11,476.42	15,760.05	0.000	0.000
99	Presun hmôt HSV	0.00	3,260.02	3,260.02	0.000	0.000
PSV	Práce a dodávky PSV	2,124.47	2,396.20	4,520.67	0.000	0.000
764	Konštrukcie klampiarske	609.87	689.72	1,299.59	0.000	0.000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0.00	664.97	664.97	0.000	0.000
781	Obklady	1,510.06	1,030.35	2,540.41	0.000	0.000
784	Dokončovacie práce - maľby	4.54	11.16	15.70	0.000	0.000
Celkom		16,001.23	71,793.74	87,794.97	0.000	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť : 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 4: 03 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / FASÁDA /

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

83,274.30

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

638.39

1	312275231.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	3.570	178.82	638.39
---	-------------	---	----	-------	--------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

792.60

2	413941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm	t	0.228	1,750.00	399.00
3	133810000pc	Týč oceľová prierezu I 120 mm	t	0.246	1,600.00	393.60

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

62,823.24

4	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	18.920	1.82	34.43
5	612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	9.460	8.04	76.06
6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	9.460	5.33	50.42
7	620991121.1	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	105.530	1.64	173.07
8	622422331.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% škrabaných	m2	785.170	6.80	5,339.16
9	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	913.009	10.50	9,586.59
10	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	913.009	2.44	2,227.74
11	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	2.415	2.03	4.90
12	625250248.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy pol. W	m2	17.745	35.00	621.08
13	625250258.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy pol. A	m2	633.216	50.95	32,262.36
14	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy pol. B	m2	59.010	40.00	2,360.40
15	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy pol. E, pol. N	m2	23.100	38.00	877.80
16	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy POL.S	m2	2.415	42.00	101.43
17	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy POL. A	m2	162.960	55.00	8,962.80
18	632569PC	Úprava kotvenia a ukotvenie okrasných prvkov na fasády + náter pol. Z	súb	1.000	60.00	60.00
19	63256PC	M+D Posun a úprava kotvenia existujúceho dymovodu pol.Y	súb	1.000	85.00	85.00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15,760.05

20	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	952.875	2.40	2,286.90
21	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1,905.750	1.46	2,782.40
22	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	952.750	1.56	1,486.29
23	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	952.750	1.60	1,524.40
24	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	952.750	0.68	647.87
25	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	828.200	0.83	687.41

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	110.000	7.69	845.90
27	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	227.460	2.73	620.97
28	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	99.400	3.06	304.16
29	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t pol. g, pol. h	m3	7.219	24.86	179.46
30	965PC	Demontáž okrasných prvkov na fasáde pol. p	súb	1.000	120.00	120.00
31	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	776.000	0.80	620.80
32	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t pol. c , pol. b	m2	89.770	5.10	457.83
33	978pc	Posun drobných prvkov na fasáde	súb	1.000	60.00	60.00
34	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	35.677	10.27	366.40
35	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	35.677	7.19	256.52
36	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35.677	13.17	469.87
37	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	499.478	0.41	204.79
38	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35.677	10.36	369.61
39	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	35.677	1.16	41.39
40	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	35.677	40.00	1,427.08

99 Presun hmôt HSV 3,260.02

41	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	89.635	36.37	3,260.02
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 4,520.67

764 Konštrukcie klampiarske 1,299.59

42	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, - 0,00338t	m	34.000	0.82	27.88
43	764454451.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 60 mm pol. 5/K	m	1.500	24.58	36.87
44	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm pol.8/K	m	16.000	24.74	395.84
45	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm pol.6/K	m	16.500	36.08	595.32
46	764563PC	M+D Posun dažďových zvodov v zemi	súb	1.000	220.00	220.00
47	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	12.800	1.85	23.68

767 Konštrukcie doplnkové kovové 664.97

48	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t pol. o	ks	3.000	3.01	9.03
49	767PC-14	M+D Novonavrhovaný požiarny rebrík s ochranným košom vrátane kotvenia a povrchovej úpravy pol. P	m	9.000	65.00	585.00
50	76799680pc	Demontáž požiarného rebríka pol. n	súb	1.000	65.00	65.00
51	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6.600	0.90	5.94

781 Obklady 2,540.41

52	7817320PC	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek keramických pol. D	m2	65.370	15.00	980.55
53	59636PC	Keramický obklad	m2	68.639	22.00	1,510.06
54	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	24.900	2.00	49.80

784 Dokončovacie práce - maľby 15.70

55	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	9.460	0.76	7.19
56	784452262.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	9.460	0.90	8.51

Celkom 87,794.97